
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 196

9. až 15. 1. 2017

1) Obvodové sudoku 4× jinak
Doplň čísla 1-6 (1-9) do všech prázdných polí tabulky tak, aby se neopakovala                
v žádném řádku, sloupci ani tučně zvýrazněném regionu. Kolem tabulky jsou zapsána 
čísla podléhající čtyřem různým podmínkám. 
Číslo nad tabulkou udává počet viditelných mrakodrapů v příslušném sloupci. Každé 
číslo (1-6(9)) představuje mrakodrap o výšce pater rovnající se hodnotě příslušného 
čísla. Nižší mrakodrap není za vyšším vidět.
Číslo vpravo od tabulky udává první liché číslo od okraje tabulky v příslušném řádku.
Číslo vlevo od tabulky udává první sudé číslo od okraje tabulky v příslušném řádku.
Číslo pod tabulkou udává číslo, jenž se musí nalézat v příslušném sloupci.v prvním 
regionu ve směru od okraje tabulky.

4 1 3 3 2 2

5

1

1

3

1

5

311215

6

4

4

6

4

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 196

9. až 15. 1. 2017

2) Obvodové sudoku 4× jinak

3 2 2 3 4 5 3 1 6

3

5

3

1

9

5

7

3

9

868964289

4

4

2

6

8

2

6

6

6


